岐阜県政記者クラブ加盟社各位

ぎふＳＤＧｓ推進フォーラムを開催します（参加者募集）

～ＳＤＧｓ×“働いてもらい方改革”～

県では、令和５年３月に策定した「第２期ＳＤＧｓ未来都市計画」に基づき、持続可能な地域づ

くりを進めています。

このたび、「ＳＤＧｓ×働いてもらい方改革」をテーマに、ＳＤＧｓの取組を更に広げる機会と

していただくためのフォーラムを開催しますのでお知らせします。

記

１ 開催日時 令和７年１２月１５日（月） １４：００～１６：００

２ 開催場所 県庁１階 ミナモホール（岐阜市薮田南２－１－１）

３ 内  容

（１）ぎふＳＤＧｓ推進パートナー登録証授与式 １４：００～１４：１５

（２）記念撮影 １４：１５～１４：２０

（３）「働いてもらい方改革」優良事業者の映像紹介 １４：２０～１４：３５

（４）取組紹介とトークセッション １４：３５～１６：００

・優良事業者の取組紹介

     ブリューエン株式会社 代表取締役ＣＥＯ  田中
た な か

 結子
ゆ う こ

 氏

     三承工業株式会社   代表取締役     西岡
にしおか

 徹人
てつひと

 氏

・トークセッション（知事×ブリューエン×三承工業）

４ 参 加 費 無料

５ 申込方法 申込フォーム、ＦＡＸ、Ｅメールまたは電話

※詳細については別添チラシ参照

６ 定 員 ３００名（先着）

令和７年１１月１８日（火）岐阜県発表資料

担当課 担当係 担当者 電話番号

ＳＤＧｓ推進課 ＳＤＧｓ推進係
山本

松見

内線 2531

直通 058-272-8251

F A X 058-278-3519

申込フォーム